АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ

J l j . o f . l b o i j t г. Ставрополь № ОЧ

О внесении изменения в План внутреннего финансового аудита комитета
экономического развития и торговли администрации города Ставрополя
на 2022 год, утвержденный приказом руководителя комитета экономического
развития и торговли администрации города Ставрополя от 17.12.2021 № 345
«Об ( утверждении Плана внутреннего финансового аудита комитета
экономического развития и торговли администрации города Ставрополя
на 2022 год»

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом руководителя комитета экономического развития и
торговли администрации города Ставрополя от 25.05.2021 № 158
«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита
в комитете экономического развития и торговли администрации города
Ставрополя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в План внутреннего финансового аудита комитета
экономического развития и торговли администрации города Ставрополя
на 2022 год, утвержденный приказом руководителя комитета экономического
развития и торговли администрации города Ставрополя от 17.12.2021 № 345
«Об утверждении Плана внутреннего финансового аудита комитета
экономического развития и торговли администрации города Ставрополя
на 2022 год», дополнив его строкой 4 следующего содержания:

«4 Подтверждение 2021 Подтверждение Отдел январь Мсчина
достоверности годовой год достоверности бухгалтерск 2022 т.д.».
бюджетной отчетности за годовой бюджетной ого учета п года
2021 год, в том числе отчетности за 2021 отчетности
соответствия порядка
ведения бюджетного учета

год, изучение
бюджетных процедур

единой методологии учета и по ведению
отчетности, за отчетный бюджетного учета и
финансовый год составлению,

представлению и
утверждению
бюджетной
отчетности

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайге комитета
экономического развития и торговли администрации города Ставрополя
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

fee , :

j^ZL

4. Настоящий приказ вступает в

Руководитель комитета
экономического развития и торг»
администрации города Ставропо

дня его подписания.

Н.И. Меценатова